Ano II - Número: CCXL de 4 de Novembro de 2022

DATA: 04/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://tiangua.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836712888

E-mail: diariooficial@tiangua.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AV. MOISÉS MOITA , Nº 785 PLANALTO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinado eletronicamente por:
Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves

CPF: ***.025.413-**
em 04/11/2022 15:19:48
IP com n°: 192.168.0.10

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
252

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 240/2022 - 04/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 03112201DIV/2022 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES (MÉDICO HOSPITALAR) E DE CONSUMO (MATERIAL

DE EXPEDIENTE) DIVERSOS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 31082203CGM/2022 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ-

CE.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 04/11/2022 15:19:48 - IP com n°: 192.168.0.10
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=252

2/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 240/2022 - 04/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
03112201DIV/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
03112201DIV, PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 16/2022 -DIV, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES (MÉDICO HOSPITALAR) E DE
CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE) DIVERSOS, COM O INTUITO DE ATENDER O PROGRAMA
SAÚDE COM AGENTE, NA FORMA DA PORTARIA N° 1981, DE 28 DE JUNHO DE 2022, BEM COMO
AQUISIÇÃO DE SMARTPHONES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE VENCEDOR: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA - ME: VALOR
TOTAL: R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais). – REJARLEY VIEIRA DE LIMA – SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE (ÓRGÃO GERENCIADOR), | TIANGUÁ/CE, 03 DE NOVEMBRO DE 2022

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
31082203CGM/2022

A CONTROLADORIA GERAL , do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual
Nº 31082203CGM, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 02/2022 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ -CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CONTROLADORIA GERAL

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
1301.04.122.0007.2.015 – Manutenção das Atividades da CONTROLADORIA GERAL -  ELEMENTO DE
DESPESAS: 33.90.30.00 – Material de Consumo – FONTE DE RECURSO: Próprio

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022.
CONTRATADA: JESSICA BARCELOS VIANA ‐ ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Jessica Barcelos Viana

ASSINA PELO CONTRATANTE: LEILA FERREIRA SANTANA
VALOR GLOBAL: R$ 214,41 (duzentos e quatorze reais e quarenta e um centavos)
Tianguá-CE, 31 de AGOSTO de 2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 04/11/2022 15:19:48 - IP com n°: 192.168.0.10
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=252

3/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 240/2022 - 04/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Luiz Menezes de Lima
Prefeito(a)

Alex Anderson Nunes da Costa
Vice-Prefeito(a)

Rejarley Vieira de Lima
Secretaria Municipal de Saúde

Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa
Secretaria Municipal de Educação

Luan Paixao Holanda
Secretaria Municipal de Finanças

Leandro Lima Valencia
Procuradoria Geral do Município

Fernanda Cristina Vasconcelos Nogueira Boto
Gabinete do Prefeito

José Breno Henrique Lemos de Menezes
Secretaria de Indústria, Comércio,
Desenvolvimento Econômico e
Empreendedorismo

Emanuela de Aguiar Freitas
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social

Cassia de Sa Sobrinho
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Sustentável

Jose Claudohelder Cardoso de Vasconcelos
Câmara Municipal de Tianguá

Cândido José Magalhães de Melo
Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte

Jario Mario Alves Penha Junior
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio
Ambiente

Leila Ferreira Santana
Controladoria Geral do Município

Keila Aragao Fernandes
Secretaria Municipal de Turismo

Maria Imaculada Fernandes Sá
Secretaria Municipal de Cultura

Jucieudes Silva de Carvalho
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Natalia Felix da Frota
Secretaria Municipal de Administração

Maria Jaqueline Freire Lima
Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e
Lazer

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 04/11/2022 15:19:48 - IP com n°: 192.168.0.10
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=252

4/4www.tiangua.ce.gov.br